BỘ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG
CỤM THI ĐUA SỐ 2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /CTĐ2

V/v Thông báo tổng hợp kết quả chấm điểm
kiểm tra chéo công tác thi đua khen thưởng

Cụm thi đua số 2 năm 2022.

Lào Cai, ngày        tháng 12 năm 2022

 Kính gửi:
- Sở Thông tin và Truyền thông các tỉnh: Điện

Biên, Lai Châu, Sơn La, Hà Giang, Cao Bằng, Lạng
Sơn.

Căn cứ Quyết định số 1459/QĐ-BTTTT ngày 09/09/2019 của Bộ Thông tin
và Truyền thông về việc ban hành Quy định về việc tổ chức phong trào thi đua
và bình xét khen thưởng Khối thi đua Sở Thông tin và Truyền thông các tỉnh,
thành phố trực thuộc Trung ương;

Căn cứ Chỉ thị số 103/CT-BTTTT ngày 13/12/2021 của Bộ Thông tin và

Truyền thông về công tác thi đua, khen thưởng năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 552/QĐ-BTTTT ngày 25/3/2022 của Bộ Thông tin và

Truyền thông về việc phân công Cụm trưởng, Cụm phó Cụm thi đua Khối thi
đua Sở Thông tin và Truyền thông các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương
năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 553/QĐ-CTĐS2 ngày 19/4/2022 của Sở Thông tin và

Truyền thông Điện Biên (Cụm trưởng Cụm Thi đua số 2) về việc ban hành Quy
chế tổ chức và hoạt động Cụm thi đua số 2 năm 2022;

Căn cứ Kế hoạch số 552/KH-CTĐ2 ngày 19/4/2022 của Sở Thông tin và

Truyền thông Điện Biên (Cụm trưởng Cụm Thi đua số 2) về việc tổ chức công
tác thi đua, khen thưởng của Cụm Thi đua số 2 năm 2022;

Căn cứ Kế hoạch số 94/KH-CTĐ2 ngày 19/10/2022 của Sở Thông tin và

Truyền thông tỉnh Lào Cai (Cụm phó Cụm Thi đua số 2) về việc kiểm tra chéo
công tác thi đua, khen thưởng Cụm thi đua số 2 năm 2022.

Căn cứ Báo cáo, Biên bản kiểm tra chéo công tác thi đua, khen thưởng năm
2022 của các Sở Thông tin và Truyền thông thuộc Cụm thi đua Số 2. Sở Thông

tin và Truyền thông tỉnh Lào Cai tổng hợp kết quả chấm điểm kiểm tra chéo

công tác thi đua, khen thưởng, như sau:

STT Đơn vị
Điểm tự

chấm
Điểm chấm
thẩm định

Xếp loại

1. Sở TT&TT Điện Biên 985 985 Xuất sắc

2

2. Sở TT&TT Cao Bằng 975 975 Xuất sắc

3. Sở TT&TT Lạng Sơn 995 965 Xuất sắc

4. Sở TT&TT Lào Cai 965 965 Xuất sắc

5. Sở TT&TT Lai Châu 980 960 Xuất sắc

6. Sở TT&TT Hà Giang 980 915 Xuất sắc

7. Sở TT&TT Sơn La 915 915 Xuất sắc

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Lào Cai trân trọng thông báo gửi Cụm
trưởng Cụm Thi đua số 2 để làm căn cứ xét, trình thi đua khen thưởng năm
2022./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;
- Các phòng, Trung tâm;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Vũ Hùng Dũng

		2022-12-06T07:45:54+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-06T08:11:01+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Thông tin và Truyền thông<contact-stttt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-06T08:11:09+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Thông tin và Truyền thông<contact-stttt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-06T08:11:34+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Thông tin và Truyền thông<contact-stttt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!